
А Д М И Н И С Т РА Ц И Я  К У РС К О Й  О БЛ А С ТИ

ГОСУДАРСТВЕННАЯ ЖИЛИЩНАЯ ИНСПЕКЦИЯ 
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
г. Курск

Об утверждении 
рекомендаций по уборке 
многоквартирных домов на территории 
Курской области в режиме повышенной готовности

В связи с угрозой распространения новой коронавирусной инфекции 
(COVID-19), а также в целях обеспечения безопасного проживания 
граждан в многоквартирных домах ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Утвердить прилагаемые рекомендации по уборке многоквартирных 
домов на территории Курской области в режиме повышенной готовности, 
согласованные с Управлением Федеральной службы по надзору в сфере 
защиты прав потребителей и благополучия человека по Курской области 
для применения организациями, осуществляющими управление 
многоквартирными домами на территории Курской области;

2. Начальнику аналитического отдела Колычевой М.А. разместить 
данный приказ на официальном сайте государственной жилипщой 
инспекции Курской области.

3. Начальнику аналитического отдела Колычевой М.А. 
утвержденные рекомендации довести до сведения организаций 
осуществляющих управление многоквартирными домами на территории 
Курской области.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник инспекции И.А. Афонькин


